

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/nutrifarm-sp-z-oo-vebiot-ferroloxan-dog-60-tabletek-p-149970.html>

Nutrifarm Sp. Z O.o. Vebiot Ferroloxan Dog 60 Tabletek



Cena	78,11 zł
Numer katalogowy	5907677707872
Kod producenta	5907677707872
Ilość	60
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Specjalna potrzeba	Anemia niedoborowa, Objawy niedokrwistości
Faza życia	Szczenię, Junior, Dorosły
Specjalna potrzeba(filtry)	Anemia, Niedokrwistość

Opis produktu

Nutrifarm Sp. Z O.o. Vebiot Ferroloxan Dog 60 Tabletek - Opis Produktu

Preparat Ferroloxan dog to mieszanka paszowa przeznaczona do uzupełniania diety szczeniąt i psów dorosłych, w szczególności dla osobników z podwyższonym ryzykiem wystąpienia niedoborów żelaza (okres wzrostu, ciąży, laktacji). Preparat wspiera prawidłowe odżywianie psów, u których występują objawy niedokrwistości oraz tych, które są narażone na wystąpienie anemii niedoborowej.

Ferroloxan dog jest preparatem stosowanym w celu prawidłowej suplementacji psów dorosłych oraz szczeniąt, u których istnieje zwiększone ryzyko wystąpienia niedoborów żelaza. W szczególności narażone są młode psy w okresie wzrostu oraz zwierzęta w trakcie ciąży i laktacji. Ferroloxan dog stosowany jest u psów w sytuacjach narażenia na wystąpienie anemii niedoborowej oraz u osobników z objawami niedokrwistości.

Skład

- Pirofosforan żelaza (mikronizowany)

Analiza Składu

- Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

- Witamina B6 (pirydoksyna)
- Witamina B12
- Kwas foliowy

Dawkowanie

Masa ciała; Dzienna porcja (standardowe postępowanie żywieniowe) ; Dzienna porcja (podwyższone ryzyko występowania niedoborów żelaza).

Do 10kg; 0,5 tabletki; 1 tabletki.

11-20kg; 1 tabletki; 2 tabletki.

21-30kg; 1,5 tabletki; 3 tabletki.

> 30kg; 2 tabletki; 4 tabletki.

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Ferroloxan dog zawiera aktywne składniki odżywcze, które regulują proces erytropoezy.

Dzienna rekomendowana porcja Ferroloxan dog zależna jest od masy ciała psa. Jeżeli lekarz weterynarii nie zaleci inaczej zastosuj się do rekomendowanej dziennej porcji